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Kommentar till svaret på föregående fråga (Hur många timmar/vecka uppskattar du att 
personalen på ditt bibliotek arbetar med webbplatsen) 

Detta är bara en uppskattning. 

Vi inväntar ett nytt skal för webbplatsen som snart skall vara klart och gör endast nödvändiga 
ändringar. 

Vi arbetar mest med bloggen 

Vår webbplats känns inte tillräckligt intressant och modern. 

Minst 3 timmar men eftersom vi har en eldsjäl arbetare hon mycket hemma också på icke 
arbetstid. 

För lite!! 

Vi använder hemsidan när vi guidar låntagare till OPAC eller andra kataloger eller länkar. 

Jag vet inte vad ni menar med webbplatsen? 

Respondenter: 8 
 
  

Hur många personer av personalen på ditt bibliotek delar på arbetet med webben? 

2-3 

1ibland 2 

en person 

Respondenter: 3 
 
  

 



Kommentar till svaret på föregående fråga (Finns det något gemensamt webbråd/redaktion 
eller dylikt på ditt bibliotek?) 

Jag är ny på min arbetsplats och har ännu inte full koll. Men har man det någonsin... 

Vi är så få att vi diskuterar större justeringar inom personalgruppen. 

Vi har bildat en IT-grupp som diskuterar dessa frågor 

Har funnits men måste formaliseras bättre 

kanske skulle kunna vara ngt 

Bibliotekariegruppen och en assistent ingår i gruppen. En bibliotekarie är rep. i kommunens 
centrala webbgrupp. 

Respondenter: 6 
 
  

 

Kommentar till svaret på föregående fråga (Vad beräknar du är rimligt att avsätta som 
personalresurs för webben de närmsta 3 åren?) 

Periodvis kan det bli mera. 

Vi tycker webben är en av de viktigaste inslagen i vår marknadsföring och kommer att avsätta 
den tid som behövs 

Vi behöver arbeta mera med t ex boktips 

Antagligen mycket mer beroende på hur uppdaterade vi blir med att lägga in boktips etc. 

ingen tid till någonting - i så fall sammankopplat med opacen 

Ser det som ett stort problem idag att vi inte kan arbeta mer med webben. Mycket viktigt. 
Saknas tid och delvis kompetens. Vi kommer att prioritera webben så mycket det går framledes. 

Respondenter: 6 
 
  

 

 



Ange vad du tycker ett framtida bibliotek bör avsätta i personalresurser vad gäller 
biblioteksverksamhet via webben? (om ditt svar var "annat antal" på föregående fråga) 

Respondenter: 0 
 
  

Kommentarer till svaret på föregående fråga (Vad tycker du ett framtida bibliotek bör avsätta 
i personalresurser vad gäller biblioteksverksamhet via webben?) 

Kan fler kommuner samverka kring detta vore det mycket bra. 

Det beror på hur stor kommunen/biblioteket är. 

Svårt att säga om 6 timmar räcker se föregående kommentar 

Svårt att svara på men jag tycker webben är mycket viktig i marknadsföringssyfte 

mer och mer interaktion med användarna på nätet men i personaltajta tider går det fysiska 
mötet först 

Det beror på om man har en struktur som fungerar eller är i ett uppbyggnadsskede. I så fall fler 
timmar/vecka 

Kan tänka mig en halvtid med fokus på webb och OPAC. 

Respondenter: 7 
 
  

Egna reflektioner 

Samarbete där resultaten kan användas av flera är en förutsättning för god utveckling. 

Stor variation på länets olika hemsidor. Saknar den gemensamma sidan som är mera kraftfull. 

Anställa smarta alerta webbkunniga offensiva bibliotekarier viktigt 

Vill ha samarbete med andra bibliotek i länet. det är mycket vi skulle kunna samordna. Onödigt 
att alla sitter och gör samma sak 

Viktigt med bra struktur och hemsidan webplatsen är genomtänkt utifrån brukarperspektiv. Det 
finns mycket att förbättra på bibliotekens websidor. 

Respondenter: 5 
 
  
 

 


